ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2014-

2015 учебном году по немецкому  языку

2 октября 2014 года

МБОУ Уметская СОШ

Количество участников олимпиады: 8 чел.

Присутствовали:

Председатель жюри: Абдурахманова Галина Магомедрасуловна

Заместитель председателя жюри: Финагина Татьяна Александровна

Члены жюри:  Свирина Елена Борисовна

Повестка дня

1.О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

немецкому  языку.

Решили:

1. Утвердить рейтинг  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  немецкому языку.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по немецкому языку

№п/п Ф.И.О.

участника

Образовательно

е учреждений

Местона-

хождение

ОУ

Клас

с,

язык

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

Кол-во

баллов

Тип диплома

5 класс

1 Трунилин

Иван

Оржевский

филиал МБОУ

Уметская

СОШ

С.

Оржевка,

Молодѐж

ная,19

5 Сафронова

Елена

Анатольевна

15 призѐр

2 Рыбаков

Сергей

Оржевский

филиал МБОУ

Уметская

СОШ

С.

Оржевка,

Молодѐж

ная,19

5 Сафронова

Елена

Анатольевна

14

3 Лащинин

Артем

Оржевский

филиал МБОУ

Уметская

СОШ

С.

Оржевка,

Молодѐж

ная,19

5 Сафронова

Елена

Анатольевна

13

6 класс

4 Гунылин

Артем

Оржевский

филиал МБОУ

Уметская

СОШ

С.

Оржевка,

Молодѐж

ная,19

6 Сафронова

Елена

Анатольевна

15 призѐр

5 Финагин

Максим

Оржевский

филиал МБОУ

Уметская

СОШ

С.

Оржевка,

Молодѐж

ная,19

6 Сафронова

Елена

Анатольевна

9

6 Жегалин Глеб Оржевский

филиал МБОУ

Уметская

СОШ

С.

Оржевка,

Молодѐж

ная,19

6 Сафронова

Елена

Анатольевна

7

7 Свечников Оржевский С. 6 Сафронова 7

Председатель жюри                                                Г.Р. Абдурахманова

Члены жюри                                                             Т.А. Финагина

                                                                                     Е.Б. Свирина

Александр филиал МБОУ

Уметская

СОШ

Оржевка,

Молодѐж

ная,19

Елена

Анатольевна

8 Сураков Олег Оржевский

филиал МБОУ

Уметская

СОШ

С.

Оржевка,

Молодѐж

ная,19

6 Сафронова

Елена

Анатольевна

5